
 
 

UCHWAŁA NR 48/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 49.588,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 31.087,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 18.501,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 49.588,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 31.087,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 18.501,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Stanisław Stępień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3285



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 327 339,70 5 345 840,70

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 327 339,70 5 345 840,70

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 323 600,00 5 342 101,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach-zadania zlecone 5 323 600,00 5 342 101,00

758 Różne rozliczenia 32 750 075,00 32 781 162,00

Różne rozliczenia finansowe 122 918,00 154 005,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

122 918,00 154 005,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 122 918,00 154 005,00

82 975 448,69 83 025 036,69

31 087,00

Razem: 49 588,00

BeSTia Strona 1 z 1

31 087,00

75814 31 087,00

31 087,00

75411 18 501,00

18 501,00

18 501,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 48/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 24 maja 2023 r.

Rozdział Zmiana

18 501,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3285



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 445 590,53 5 464 091,53

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 327 339,70 5 345 840,70

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 730 249,59 3 732 049,59

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
3 730 249,59 3 732 049,59

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
86 875,41 86 935,41

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH- zadania zlecone
86 875,41 86 935,41

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
518 623,00 535 264,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
518 623,00 535 264,00

801 Oświata i wychowanie 20 106 028,26 20 137 115,26

Technika 4 717 472,99 4 726 348,99

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
33 975,67 42 851,67

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
29 852,80 38 728,80

Licea ogólnokształcące 4 252 091,70 4 264 766,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 266,24 27 941,49

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 14 580,24 27 255,49

Szkoły zawodowe specjalne 2 039 933,19 2 049 468,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
24 626,37 34 162,12

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
24 626,37 34 162,12

85 118 972,45 85 168 560,45

BeSTia Strona 1 z 1

9 535,75

9 535,75

Razem: 49 588,00

12 675,25

12 675,25

80134 9 535,75

8 876,00

8 876,00

80120 12 675,25

16 641,00

31 087,00

80115 8 876,00

60,00

60,00

16 641,00

75411 18 501,00

1 800,00

1 800,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO  NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 48/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r.

Rozdział Zmiana

18 501,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3285


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-02T13:52:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




